СОВЕТ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  24.09.2015 г.    № 28
Об избрании заместителя председателя Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, регламентом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и учитывая предложения депутатов Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

     Утвердить заместителем председателя Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Алееву Раису Ярулловну, депутата Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по многомандатному избирательному                   округу.

И.о. Главы сельского поселения                                          Г.М. Лаевская